casu obstat creditori excep. secūdō non: n̄i Titius sciuisset, quo casu non aget Titius mand. cōtra mulierē obſtāte Vell. & Titius creditori erit obligatus. secus si Titius ignorasset. [SI M V L I E R.] Mulier pro Titio intercessit animo nouandi & liberandi eum: creditor volens agere restitutoria aduersus Titium, obtulit se mulier, dicens se paratam subire iudicium: neque velle oppone-re Vell. an sit audienda? Et dicitur quād sic: & cauebit fe non usuram except. Vell. [INTERCEDERE.] Si pro alieno seruo intercedat mulier, qui ciuiliter obligari non potest: an iuuetur? Dicitur quād sic, sed in dominum, &c. vt in litera. Viuianus.

Hereditatem. sibi delatam. Accursius.

p *Alicuius.* mortui.

q *Vix.* id est nullo modo. sic supra eo. l. tutor. in prin.

r *Id conceptum sit.* vt adeat mulier.

s *Mulier.* vt supra de mino. l. si apud.

t *Etiam.* quasi dicat non solum rem

u *Liberos.* id est tanquam non obligatos.

v *Aestimetur.* scilicet damnum. Accursius.

¶ *VI Juliani
39. §. Iulia-
nus. s. de rei
vindic.*